

Form-7A**(See rule 10(1) of the conduct of the elections Rules, 1961)****List of Contesting Candidates**Name of the State Karnataka, Name of Parliamentary/Assembly Constituency163-Shantinagar

Sl. No	Name of the Candidate	Photo of the Candidate	Address of Candidate	Party Affiliation	Symbol Alloted
i. Candidates of recognized National and State Political Parties.					
1	K. Vasudev Murthy		No.2, Kolandappa Garden, Anepalyya, Adugodi Post, Bangalore-560030.	Bharathiya Janatha Party	Lotus
2	N.R. Sridhar Reddy		No. 63/N/2 nd Cross, Domlur Layout, Bengaluru-560071.	Janata Dal (Secular)	A lady farmer carrying paddy on her head
3	N.A. Haris		Nalapad House, No.23, Magrath road, 1 st cross, Bangalore-560025.	Indian National Congress	Hand
ii. Candidates of registered Political Parties (Other than recognized National and State Political Parties)					
4	John Paul		No.445, 2 nd Cross, 5 th Main, Dr. Ambedkar Nagar, Neelasandra, Bangalore-560047.	Rastriya Manav Vikas Party	Pencil Box
5	Joshua M E Rajan		No.1, 10 th A Cross, R.A Road, Unity Lane, E.G Pura, Bangalore-560047.	Republican Party of India (A)	Sewing Machine


RETURNING OFFICER
 163-Shantinagar Assembly Constituency

6	Narasimha Prasad M		No.A-2, 004, Malaprabha Block, NGV Complex, Koramangala, Bangalore-560047.	All India Mahila Empowerment Party	Diamond
7	Renuka Viswanathan		B-004, Wellington Park, Wellington Street, Richmond town, Bangalore-560025.	Aam Aadmi Party	Broom
8	Sevenraj		C-21, Diamond District, Old Airport Road, Near Manipal Hospital, Indiranagar, Bangalore-560008.	Karnataka Pragnyavantha Janatha Party	Auto rickshaw

iii. Other Candidates

9	Abraham Yates		208/A M.G Colony, City Railway Quarters, Gandhinagar, Bangalore-560021.	Independent	Telephone
10	Avinash Dasan		No.106, Krishnakrupa Apartment, 6 th cross, Kaggaraipuram, Bangalore-93	independent	Headphone
11	Anthony A Santosh		No.2, 6 th cross, Anjaneya Temple Street, Y.G Palayam, Bangalore-560047.	Independent	Candles
12	Anthony Raj S		No.1584, BDA Flat, Austin Town, 3 rd Stage, Neelasandra, Bangalore-560047.	Independent	Pressure Cooker


RETURNING OFFICER
 163-Shanthinagar Assembly Constituency

13	Chandrashekhhar S. B		No.32, 2 nd Cross Road, Berly Street, Corporation Quarters, Bethalal Layout, Shantinagar, Bangalore-560025.	Independent	Bat
14	T. Dayal Kumar		#154, 155 Rudrappa Garden, Vivekanagar, Bangalore-560047.	Independent	Baloon
15	Nagaraj D.S		No.5, 'O' Street, Langfort Road Cross, Shantinagara, Bangalore- 560047	Independent	Hurricane Lamp
16	Peter Samson Babu		No. 16, 4 th Cross, Anjaneya Temple Street, Y.G Palya, Bangalore-560047.	Independent	Mike
17	Prabhu Bosco		No.1674, BDA 'B' Type, Near Ashirvad Apartment, Austin Bangalore-560047.	Independent	Television
18	Syed Asif Bukhari		No. 9, H No 1 st Street, Ashoknagar, Bangalore- 560025.	Independent	Calculator

Mys 28/4/2018
RETURNING OFFICER
 163-Shantinagar Assembly Constituency

ನಮೂನೆ-7ಎ

[ಚುನಾವಣಾ ನೀತಿ ಸಂಹಿತೆ ನಿಯಮಾವಳಿ, 1961ರ ನಿಯಮ-10(1)ನ್ನು ನೋಡಿ]

ಸ್ಪರ್ಧಿಸುತ್ತಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಪಟ್ಟಿ

163- ಶಾಂತಿನಗರ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದಿಂದ ವಿಧಾನಸಭೆಗೆ ಚುನಾವಣೆ

ಕ್ರಮ ಸಂ	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಹೆಸರು	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಭಾವಚಿತ್ರ	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ವಿಳಾಸ	ಯಾವ ಪಕ್ಷಕ್ಕೆ ಸೇರಿದವರು	ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಲಾದ ಚಿಹ್ನೆ
(i) ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಮತ್ತು ರಾಜ್ಯ ರಾಜಕೀಯ ಪಕ್ಷಗಳ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು					
1	ಕೆ.ವಾಸುದೇವ ಮೂರ್ತಿ		ನಂ.2, ಕೊಲಂದಪ್ಪ ಗಾರ್ಡನ್, ಅನೇಪಾಳ್ಯ, ಅಡುಗೋಡಿ ಅಂಚೆ, ಬೆಂಗಳೂರು -560030,	ಭಾರತೀಯ ಜನತಾ ಪಾರ್ಟಿ	ಕಮಲ
2	ಎನ್.ಆರ್.ಶ್ರೀಧರ ರೆಡ್ಡಿ		ನಂ.63/ಎಸ್/2ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ದೊಮ್ಮಲೂರು ಬಡಾವಣೆ, ಬೆಂಗಳೂರು -560071,	ಜನತಾ ದಳ (ಸೆಕ್ಯುಲರ್)	ತಲೆಯ ಮೇಲೆ ಬತ್ತದ ಹೊರೆ ಹೊತ್ತ ರೈತ ಮಹಿಳೆ
3	ಎನ್.ಎ. ಹ್ಯಾರಿಸ್		ನಲಪಾಡ್ ಪೌಸ್, ನಂ.23, ಮ್ಯಾಗ್ನತ್ ರಸ್ತೆ, ಮೊದಲನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಬೆಂಗಳೂರು-560025.	ಭಾರತೀಯ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಕಾಂಗ್ರೆಸ್	ಕೈ
(ii). ನೋಂದಾಯಿತ ರಾಜಕೀಯ ಪಕ್ಷಗಳ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು (ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಮತ್ತು ರಾಜ್ಯ ರಾಜಕೀಯ ಪಕ್ಷಗಳನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ)					
4	ಜಾನ್ ಪಾಲ್		ನಂ.445, 2ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಡಾ ಅಂಬೇಡ್ಕರ್ ನಗರ, ನೀಲಸಂದ್ರ, ಬೆಂಗಳೂರು-560047.	ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಮಾನವ ವಿಳಾಸ ಪಾರ್ಟಿ	ಪೆನ್ಸಿಲ್ ಬಾಕ್ಸ್
5	ಜೋಶ್ವ ಎಂ.ಇ. ರಾಜನ್		ನಂ.1, 10ನೇ 'ಎ' ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಆರ್.ಎ. ರಸ್ತೆ, ಯುನಿಟ ಲೇನ್, ಇ.ಜಿ. ಪುರ, ಬೆಂಗಳೂರು -560047.	ರಿಪಬ್ಲಿಕನ್ ಪಾರ್ಟಿ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ (ಎ)	ಹೊಲಿಗೆ ಯಂತ್ರ

6	ನರಸಿಂಹ ಪ್ರಸಾದ್.ಎಂ		ನಂ:ಎ-2, 004, ಮಲಪ್ರಭ ಬ್ಲಾಕ್, ಎನ್.ಜಿ.ವಿ. ಕಾಂಪ್ಲೆಕ್ಸ್, ಕೋರಮಂಗಲ, ಬೆಂಗಳೂರು-560047.	ಆಲ್ ಇಂಡಿಯ ಮಹಿಳಾ ಎಂಪವರ್ ಮೆಂಟ್ ಪಾರ್ಟ್	ವಜ್ರ
7	ರೇಣುಕಾ ವಿಶ್ವನಾಥನ್		ಬಿ-004, ವೆಲ್ಲಿಂಗ್ಟನ್ ಪಾರ್ಕ್, ವೆಲ್ಲಿಂಗ್ಟನ್ ಸ್ಟೀಟ್, ರಿಜೆಂಡ್‌ಟೌನ್, ಬೆಂಗಳೂರು-560025.	ಆಮ್ ಆದ್ಮಿ ಪಾರ್ಟ್	ಪೊರಕೆ
8	ಸೆವೆನ್‌ರಾಜ್		ಸಿ-21, ಡೈಮಂಡ್ ಡಿಸ್ಟ್ರಿಕ್ಟ್, ಹಳೇ ವಿಮಾನ ನಿಲ್ದಾಣ ರಸ್ತೆ, ಮಣಿಪಾಲ್ ಆಸ್ಟ್ರೇ ಹತ್ತಿರ, ಇಂದಿರಾನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-560008.	ಕರ್ನಾಟಕ ಪ್ರಜ್ಞಾನಂತ ಜನತಾ ಪಾರ್ಟ್	ಆಟೋ-ರಿಕ್ಷಾ

(iii). ಇತರ ಆಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು

9	ಅಬ್ರಹಾಂ ಎಚ್		ನಂ.208/ಎ, ಎಂ.ಜಿ. ಕಾಲೋನಿ, ಸಿಟಿ ರೈಲ್ವೆ ಕ್ವಾರ್ಟರ್ಸ್, ಗಾಂಧಿನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು -560021,	ಸ್ವತಂತ್ರ	ದೂರವಾಣಿ
10	ಅವಿನಾಶ ದಾಸನ್		ನಂ.106, ಕೃಷ್ಣ ಕೃಷಿ ಅಪಾರ್ಟ್‌ಮೆಂಟ್, 6ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಕಗ್ಗರಾಜಪುರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು-560093.	ಸ್ವತಂತ್ರ	ಹೆಡ್‌ಫೋನ್
11	ಅಂತೋಣಿ ಎ. ಸಂತೋಷ್		ನಂ.2, 6ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಅಂಜನೇಯ ದೇವಸ್ಥಾನ ಬೀದಿ, ವೈ.ಜಿ. ಪಾಲ್ಕೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560047.	ಸ್ವತಂತ್ರ	ಮೇಣದ ಬತ್ತಿಗಳು
12	ಅಂತೋನಿ ರಾಜ್ .ಎಸ್.		ನಂ-1584 ಬಿ.ಡಿ.ಎ. ಫ್ಲಾಟ್, ಆಸ್ಪನ್ ಟೌನ್, 3ನೇ ಹಂತ, ನೀಲಸಂದ್ರ, ಬೆಂಗಳೂರು-560047.	ಸ್ವತಂತ್ರ	ಪ್ರೆಷರ್ ಕುಕ್ಕರ್

13	ಚಂದ್ರಶೇಖರ್ ಎಸ್.ಬಿ.		ನಂ.32, 2ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಬಿರ್ಲಾ ಸ್ಟೀಟ್, ಕಾರ್ಪೊರೇಷನ್ ಕ್ಲಬ್‌ಹೌಸ್, ಬೆತಲಾಲ್ ಲೇಔಟ್, ಶಾಂತಿನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-560025.	ಸ್ವತಂತ್ರ	ಬ್ಯಾಟ್
14	ಬಿ. ದಯಾಲ್ ಕುಮಾರ್		ನಂ.154, 155, ರುದ್ರಪ್ಪ ಉದ್ಯಾನವನ, ವಿವೇಕನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು -560047.	ಸ್ವತಂತ್ರ	ಬಲೂನ್
15	ನಾಗರಾಜ್ ಡಿ.ಎಸ್.		ನಂ.5, 'ಬಿ' ಸ್ಟೀಟ್, ಲ್ಯಾಂಗ್‌ಫೋರ್ಡ್ ರೋಡ್ ಕ್ರಾಸ್, ಶಾಂತಿನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-560047.	ಸ್ವತಂತ್ರ	ಹರಿಕೇನ್ ದೀಪ
16	ಪೀಟರ್ ಸ್ಯಾಮಸನ್ ಬಾಬು		ನಂ.16, 4ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಅಂಜನೇಯ ದೇವಸ್ಥಾನ ಬೀದಿ, ವೈ.ಜಿ. ಪಾಲ್ಯ, ಬೆಂಗಳೂರು-560047.	ಸ್ವತಂತ್ರ	ಮೈಕ್
17	ಪ್ರಭು ಭಾಸ್ಕರ		ನಂ.1674, ಬಿ.ಡಿ.ಎ. 'ಬಿ' ಟ್ರಿಪ್ಲ್, ಅರೀವಾರ್ಡ್ ಅಪಾರ್ಟ್‌ಮೆಂಟ್ ಹತ್ತಿರ, ಆಸ್ಪಿನ್ ಟೌನ್, ಬೆಂಗಳೂರು-560047.	ಸ್ವತಂತ್ರ	ದೂರದರ್ಶನ
18	ಸೈಯದ್ ಅಸೀಫ್ ಬುಕಾರಿ		ನಂ. 9, ಹೆಚ್.ನಂ. 1ನೇ ಬೀದಿ, ಅಶೋಕನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-560025.	ಸ್ವತಂತ್ರ	ಕ್ಯಾಲ್ಕುಲೇಟರ್

ಚುನಾವಣಾಧಿಕಾರಿ,

163-ಶಾಂತಿನಗರ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ